
ZARZĄDZENIE NR  480/2014 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia   05 maja 2014  r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy Wąsosz 

      Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U. 21, 
poz. 112 z póz. zm.)  

Burmistrz Wąsosza zarządza co następuje: 

§ 1 

                                  Powołuje się  obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej   zarządzonych na dzień  25 maja 2014 r. w 
następującym składzie : 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 CZARNOBORSKO 10 

1. Mieczysław Mróz  zam.  Gola Wąsoska 
2. Anna  Sareło zam. Czarnoborsko 
3. Halina Emerle-Tubielewicz  zam. Zbaków Górny 
4. Sara Nałkowska-Skupin zam. Cieszkowice 
5. Monika Dopierała zam. Wiewierz 
6. Danuta Łapińska zam. Wąsosz  
7. Marlena Grabarz zam. Wąsosz  

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 WĄSOSZ UL. KRZYWA 11 

1. Lucyna Adamczyk zam. Wąsosz 
2.  Andrzej Broczkowski zam. Wąsosz 
3. Tomasz Nogajczyk zam. Bełcz Górny 
4. Bogusław Mielnik  zam. Ługi 
5. Żaneta Augustyniak zam. Rudna Mała 
6. Elżbieta Poprawska zam. Wąsosz  
7. Barbara Czajkowska zam. Bełcz Mały 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 WĄSOSZ UL. ZACISZE 10 D 

1. Małgorzata Zawadzińska-Kowalczuk zam. Wąsosz  
2. Aneta Broczkowska zam. Wąsosz 
3. Barbara Bartkowiak zam. Pobiel 
4. Łuczyńska Jadwiga zam. Lubiel 
5. Joanna Chociaj zam. Rudna Wielka 
6. Marzena Antkowiak zam. Wąsosz 
7. Grzegorz Kordiak zam. Wąsosz  



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 POBIEL 75  

1. Grzegorz Kowalczuk zam. Wąsosz 
2. Elżbieta Świdrak zam. Czarnoborsko 
3. Krystyna Szymanowicz zam. Pobiel  
4. Kornelia Baran zam. Lubiel 
5. Joanna Ostrowska zam. Wiklina 
6. Aurelia Kocur zam. Wąsosz 
7. Stanisław Lewicki zam. Wąsosz 

OBWODOWA KOMISJA NR 5 KAMIEŃ GÓROWSKI  1 

1. Hanna Majda zam. Wąsosz 
2. Marzena Broczkowska zam. Wąsosz 
3. Małgorzata Paszkowska zam. Bartków 
4. Józef Górski zam. Lubiel 
5. Elżbieta  Krajewska zam. Wąsosz 
6. Katarzyna Stawiarz zam. Kobylniki 
7. Małgorzata Deperas zam. Wąsosz 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


